
Statutární město Ostrava

magistrát

Číslo smlouvy objednatele: 3112Dl/2019/OI

IVZ: P17V00000236

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 3112/2018/OIIVZKÚ

Smluvní strany
 

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

ÍÍÍ'IIIÍÍII liiiilill lllii’lrra

Stavos Stavba a.s.

U Studia 3189/35, 700 30 Ostrava - Zábřeh

zastouiena místoiředsedou představenstva a.s.

zapsána V obchodnim rejstříku vedeném

u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 254

 

Ičo; 00845451

DIC: czoos45451

Peněžní ústav:

Císlo učtu:

 

 

mo MB%%

DIC: (3244739494

Peněžní ústav:

Císlo učtu:

 

 

dále jen objednatel

Obsah dodatku

 

dále jen zhotovitel

 

1. Smluvní strany se, vsouladu sčl. XVII odst. 6. smlouvy o dílo č. 3112/2018/OI/VZKU ze dne

17.09.2018 (dále jen „smlouva o dílo“), dohodly na uzavření dodatku č. 1 na realizaci stavby

„Sportovní hala — Sokolovna Svinov“ z důvodu víceprací a meněprací, které vznikly během realizace

stavby, v rozsahu dle přílohy č. 2 tohoto dodatku, čímž se mění předmět smlouvy.

2. Čl. II. Předmět smlouvy, odst. 1 se doplňuje o text následujícího znění:

„Smluvní strany se dohodly realizovat vícepráce a nerealizoval méněpráce v rozsahu dle přílohy č. 4

této smlouvy, která tvořípřílohu č.2 dodatku č. 1. “

3. Za přílohu č. 3 smlouvy o dílo se vkládá příloha č. 4 — změnové listy č. 01— 06

4. Čl. IV. Cena díla, odst. 1. se mění a nově zní:

„ Cena za provedené díloje stanovena dohodou smluvních stran a činí."

 

Cena bez DPH v Kč DPH V Kč Cena vč. DPH V Kč

 

36.484.304,68

 
7. 661. 703,98 44. 146.008,66

    

Dodatek č. 1 „Sportovní hala — Sokolovna Svinov“



Statutární město Ostrava

magistrát

čl. ll.

Závěrečná ujednání

1. Doložká platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění

pozdějších předpisů: O uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada města svým usnesením č.

00470/M1822/8 ze dne 15.01.2019.

2. Tento dodatek se uzavírá V souladu sustanovením §222, odst.6 zákona 134/2016 Sb., o zadávání

veřejných zakázek.

Ostatní ustanovení smlouvy č. 3112/2018/OI/VZKÚ ze dne 17.09.2018 zůstávají nezměněna.

Obě smluvní strany prohlašují, že bezvýhradně souhlasí se všemi ustanoveními tohoto dodatku, což

stvrzují svými podpisy.

5. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci

smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno vyhotovení.

6. Smluvní strany se dohodly, že pro tento svůj závazkový vztah vylučují použití ustanovení § 1765,

§ 1978 odst. 2 a § 2591 OZ.

7. Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti tohoto dodatku je vyžadováno uveřejnění

V registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování některých smluv (zákon o registru smluv). Zaslání dodatku do registru smluv zajistí

Statutární město Ostrava.

:
5
9
“

  

8. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejněním prostřednictvím registru smluv.

9. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 — Kalkulace nákladů, která nahrazuje původní přílohu č. 1 smlouvy

Příloha č. 2 — změnové listy č. 01 - 06

Za objednatele Za zhotovitele

Datum: 23.1.2019 Datum: 21.1.2019

Misto: Ostrava Misto: Ostrava

 

names!!!ne pr1ma!0ra mlslopre!se!a pre!slavenstva as.

na základě plné moci

Dodatek č. 1 „Sportovní hala — Sokolovna Svinov“



Statutární město Ostrava

magistrát

Rekapitulace nákladů

Dodatek č. 1 „Sportovní hala — Sokolovna Svinov"


